
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

« С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  2 7 »

ДОШКОЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

156025, город Кострома, улица Задорина, дом 57

28.08.2020      № 152
ПРИКАЗ 

«Об утверждении ООП ДО, рабочих программ, локальных актов,
годового плана, планов работы специалистов»

В соответствии с требованиями ч.2 ст.30 Федерального Закона от 29.12.2012 г.
№273  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  приказом  Министерства
образования  и  науки  Российской  Федерации  от  30.08.2013  г.  №  1014  «Об
утверждении  порядка  организации  и  осуществления  образовательной
деятельности  по  основным  общеобразовательным  программам  –  программам
дошкольного образования», протокола педагогического совета от 28.08.2020 года 

    ПРИКАЗЫВАЮ:

    Утвердить:

1. Основную образовательную программу сроком на 5 лет.

2. Годовой план работы на 2020-2021 учебный год.

3.Рабочие программы воспитателей групп общеразвивающей направленности.

4.  План  работы  старшей  группы  компенсирующей  направленности  для  детей  с
тяжелыми нарушениями речи на 2020-2021 учебный год.

5.  План  работы  подготовительной  к  школе  группы   компенсирующей
направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи на 2020-2021 учебный
год.

6. План работы педагога-психолога, учителя-логопеда, муз. руководителя.

7.  Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  учреждения  в  сети
Интернет.

Директор        Н.К.Голубева


